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WI.271.4.2025 

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Budowa 

terenu rekreacji na działce Nr 7253/1 w Mińsku Mazowieckim”. 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia 

– zwanej dalej SWZ. Jednocześnie treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ogrodzenia z przedstawionego w projekcie, na 
ogrodzenie panelowe innego producenta o tej samej wysokości w kolorze RAL 6005 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje,  iż dopuszcza zastosowanie ogrodzenia panelowego 
pod warunkiem, że będzie spełniało wymagania określone w dokumentacji 
projektowej, która stanowi Załącznik nr 9 do SWZ oraz w przedmiarze robót, 
który stanowi Załącznik nr 10 do SWZ. Zamawiający nie dopuszcza ogrodzenia 
w kolorze RAL 6005. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczenia częściowego za realizację 
zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje rozliczenia częściowego za realizację zamówienia. 
Zasady płatności wynagrodzenia reguluje § 9 wzoru umowy, stanowiącego 
Załącznik nr 6 do SWZ. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający przewiduje zaliczki na poczet realizacji zamówienia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zaliczki  na poczet realizacji zamówienia. 

/Dokument podpisany elektronicznie/ 
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